
 
 

 
 
 
 

 
STANOWISKO nr 1 /2021 

Rady Instytutu Historii Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku nauczyciela akademickiego w 

ramach umowy cywilnoprawnej w Instytucie Historii Uniwersytetu 

Opolskiego 

 
Na podstawie § 65 ust. 6 oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a) Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (t.j. Uchwała nr 2/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 

września 2020 r.) – Rada Instytutu Historii Uniwersytetu Opolskiego postanawia:  
 

§ 1 
1. Pozytywnie zaopiniować kandydatury niżej wskazanych osób do zatrudnienia w 

ramach umowy cywilnoprawnej w Instytucie Historii Uniwersytetu Opolskiego: 
 

1) zajęcia  na module: Zarządzanie współczesną dokumentacją regionalną: 
a) dr Aleksandra STARCZEWSKA –WOJNAR – (do uzupełnienia stanowisko); 
b) dr Joanna OJDANA – (do uzupełnienia stanowisko); 
c) mgr DANUTA SZEWCZYK- KŁOS – (do uzupełnienia stanowisko); 
d) mgr Maria Leśniowska (słuchaczka Szkoły Doktorskiej) – (do uzupełnienia 

stanowisko).  
 

2) zajęć na module: Edukacyjno-popularyzatorski/nauczycielski: 
a) dr Jarosław DURKA – (do uzupełnienia stanowisko); 
b) dr Krzysztof UŚCIŃSKI – (do uzupełnienia stanowisko); 
c) dr Dorota GAJDA – SZCZEGIELNIAK – (do uzupełnienia stanowisko); 
d) dr Bartłomiej JANICKI – (do uzupełnienia stanowisko); 
e) mgr Anna PATELSKA – (do uzupełnienia stanowisko); 

f) mgr Karolina BIEDKA (słuchaczka Szkoły Doktorskiej) – (do uzupełnienia 
stanowisko). 

 
§ 2 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęta została w oparciu o wynik tajnego 
głosowania, którego wyniki przedstawiają się następująco: 

 

 Uprawnionych do głosowania: 24      

 Obecnych na głosowaniu: 14 
 
Wynik głosowania: 

 Liczba głosów „za” 14 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 
 

 



§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

         PRZEWODNICZĄCY  
RADY INSTYTUTU HISTORII  
 

           dr hab. Tomasz Ciesielski, prof. UO 

 

 
 
 


